PORTARIA N'551/2025, de 26 de agosto de 2025.

CONCf,DE LICENÇA SAÚDE A(O)
SERVIDOR(A) MUNICIPAL SR(A) MARTA
FELICIANO DE CARVALHO.

FABIANA GI.ACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal n' 93712002, Regime Jurídico dos

Servidores Públicos do Município, concede, retÍoativamente, LICENÇA PARA TRATAMENTO

DE SAÚDE a (o) Servidor (a) Municipal Seúor (a) MARTA FELICLANO DE CARVALHO,

COZINHEIRO(A), matrícula 342, por 01 dia(s), em 25 de agosto de 2025, conforme requerimento,

atestado e formulário de atendimento médico em anexo.

GABINETE DA PREFEITA MLTNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 26 de agosto

de2025.

FABIAN

BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,/ ufrrcrero qE oor, 4Ã1q, oat
AOIÍ4&reÁOQf

'r/9/@QtWvoeaqÃr'o'

MIN

AFIXADO AO QUADRO MURAL DE

26t08n025 A 09t09D025

@
Edivane LazzarotÍo

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

A DALTOE

Secreüiria Municipal da Administração e Planejarnento em exercício

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"
Ruâ Dr. Affinio Hidalgo Lêmos, 569 - Centro Fonê/Fax: (tl) 3471-íí22 - CNPJ: «).22'1.s2IUOOO'!{3 - tncr.Est: tsenta

Site: www.doislaieadosrs.com.br - E-líail: pIndl@doislaieadosrs.com.br - CEP:99.220{OO - DOIS LArEÁDOS - RS . BRÂS|L

EDU